Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2013 г                                                                                                 № 469
п. Гигант

О внесении изменений в постановление Администрации Гигантовского сельского поселения № 242 от 25.07.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды безвозмездного срочного пользования земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Гигантовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения:
- п. 2.16. Административного регламента предоставления  муниципальной  услуги
«Заключение дополнительного соглашения к договорам аренды, безвозмездного срочного пользования земельным участком», вместо слов «30 минут» читать «15 минут».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Гигантовского сельского поселения.
3. Специалисту по организационной работе разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Сектору земельно-имущественных отношений с момента принятия настоящего постановления обеспечить выполнение требований Административного регламента.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить специалиста по земельным отношениям Администрации  Гигантовского сельского поселения   Мусиенко Г.А.

Глава  Гигантовского сельского поселения                                       Ю.М. Штельман

[bookmark: _GoBack]																				    Т.В. Статова

Постановление вносит
Специалист Статова Т.В.

1